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RCS Boulogne sur Mer 431 727 809 

 

Tarifs Locatifs 2023  Rental Prices 2023 
 
Personne Supplémentaire 
Extra Person : 20 € / nuit 
 
Accès Salle de Fitness 
10 € / week-end  
5 € / jour supplémentaire 
25 € / semaine 
  
Kit bébé 
(Lit +chaise + baignoire)  
Baby kit (bed + chair + 
bath):  
4 €/ nuit 
20 €/ semaine  
 
Animal Pet : 5 €/nuit 
25 €/semaine 
 
Kit Linge de lit confort  
En coton (jetable) : 
20€/lit de deux personnes 
14€/lit d’une personne 
 
Kit serviettes jetables  
pour 2 personnes 10 € 
disposable towels  
2 people : 10 € 
 
Nettoyage Final de location 
(hors vaisselle)  80 € 
Cleaning-except dishes 80€ 
 

                          
 Réservation de 2 nuits minimum, jour d’arrivée libre en dehors des vacances d’été et des dates ci-dessous : 

Réservation de 3 nuits minimum pour les dates suivantes : 

Week- end de Pâques : du 07/04 au 10/04 – Week end du 1er mai : du 28/04 au 1er/05 Week end du 8 mai : du 05/05 au 08/05 
Week-end Pentecôte : du 26/05 au 29/05 

Réservation de 4 nuits minimum pour le week-end de l'Ascension : du 17/05 au 21/05  

Offre « SPECIAL COUPLE » : 320€ la semaine (7 nuits) en mobil home 1 chambre pour 2 adultes ou 2 adultes et 1 bébé de moins de 3 ans. 
Valable du 31/03 au 07/04 ; du 08/05 au 17/05 ; du 29/05 au 08/07 et du 02/09 au 29/10  

Remise de 5% pour toute réservation de 2 semaines consécutives (hors promotion, non cumuable) 

7= 5 : Réservez 7 nuits, n’en payez que 5 ! (valable uniquement en basse saison pendant les périodes reprises dans le tableau ci-dessus) 

Tarifs à la nuit € TTC 
Rates per night in euros 

 

31/03 - 06/04 

10/04 - 13/04 

01/05 - 04/05 

08/05 -16/05 

21/05 - 25/05 

29/05 - 07/07 

02/09 - 29/10 

07/04 – 09/04 (Pâques) 

23/04-27/04  

28/04-30/04    (1er Mai) 

05/05-07/05    (8 mai) 

17/05 – 20/05 (Ascension) 

26/05 -28/05   (Pentecôte) 

26/08 -01/09 

14/04 - 22/04  

(Rencontre 

Internationale 

 Cerfs-volants) 

08/07-25/08 

Vacances d’été 

Location à la semaine 

(7 nuits minimum) 

Jour d'arrivée/départ :  

Samedi 

 

Mobil-Home 1 Chambre  

+ Terrasse Tarif jusqu'à 2 pers 
1 bedroom - Prices up to 2p 

Tarif/Nuit 

 

85  

 

 

90 

 

 

95 

 

 

 

 
Tarif Semaine 

 

7=5 

425  
 

 

 

735 

 

Mobil-Home 2 Chambres  

+ Terrasse Tarif jusqu'à 4 pers 
2 bedrooms - Prices up to 4p 

Tarif/Nuit 

 

99 

 

 

110 

 

 

115 

 

 

Tarif Semaine 
 7=5 

495 

    

 

 

 
920 

 

Mobil-home 3 Chambres  

+ Terrasse Tarif jusqu'à 6 pers 
3 bedrooms - Prices up to 6 p 

Tarif/Nuit 

 

126 

 

 

137 

 

 

142 

 

 

 Tarif Semaine 
7=5 

630 
 

 

 
1085 


